

DODATEK Č. 3 KE SÍLOUVĚ O DÍLO

ze dne 08. 03. 2019 realizaci stavby

„II/447 Strukov Šternberk“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a čl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem a hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

1. Vedoucí společnosti: M - SILNICE a.s.

Se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

IČO: 42196868

DIČ: CZ42196868

2. Společník: EUROVIA CS, a.s.

Se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

jako **SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV**, se sídlem M - SILNICE
a.s., Resslerova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva M -
SILNICE a.s.
Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva M - SILNICE
a.s.
Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu Zlín, EUROVIA CS,

a.s., na základě plné moci

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:



Bankovní spojení společnosti:



(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 08.03.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2019/00535/OI/DSM pod názvem akce „**II/447 Strukov - Šternberk**“, kdy předmětem plnění této smlouvy je oprava úseku silnice II. třídy č. 447 na trase Strukov – Šternberk (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dne 13. 11. 2019 dodatek č. 1, kterým došlo k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a k úpravě ceny díla. Rada Olomouckého kraje dne 27. 01. 2020 schválila uzavření dodatku č. 2, kterým došlo k opravě chybného způsobu výpočtu víceprací a méněprací uvedených v dodatku č. 1, nicméně tento dodatek není ke dni konání Rady Olomouckého kraje dne 17. 02. 2020 uzavřený.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 5. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) SO 108 Silnice Intravilán Šternberk, ZL č. 18 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Přípočet za dodávku a montáž silniční (silniční, přechodový, nájezdový) betonové obruby a žulové přídlažby v délce 176 m. Odpočet za asfaltbetonové vrstvy (ACP 22+ 61,6 m ² , ACO 11 44 m ²) a nezpevněné krajnice z asfaltového recyklátu 115 m ² .	209 883,17	-66 685,41
2) SO 901.1 Ostatní náklady – DIO, obnova užívaných komunikací, ZL č. 19 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Odpočet za frézování živичného krytu š. 2m do 10000 m ² – 5500 m ² , vyspravení výtlučků AB ACO do tl. 40 mm – 900 m ² a rezání dilatačních spár š. 4 mm do hl. 60 mm – 1 655 m. Přípočet za dodávku a položení obrusná vrstva ACO 11 tl. 50 mm – 490 m ² a ložní vrstva ACL 16 tl. 50 mm - 1690 m ² .	604 780,80	-1 280 227,11
3) II/447 Strukov - Šternberk, ZL č. 20 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Odpočet za neprovedené práce – dodatečné přespárování chodníků v rozsahu 1.805 m ² , ošetření trávníku 1210 m ² a další drobné práce a dodávky dle rozpočtu v příloze dodatku.	0,00	-429 105,63
Vícepráce a méněpráce celkem	814 663,97	-1 776 018,15
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM		-961 354,18

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy se nemění.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy	183 829 873,63	38 604 273,46	222 434 147,09
Změna ceny dle dodatku č. 1 Smlouvy	4 364 300,64	916 503,13	5 280 803,77
Změna ceny dle dodatku č. 2 – oprava chybného výpočtu MNP a VCP dodatku č. 1	0,00	0,00	0,00
Změna ceny dle dodatku č. 3 Smlouvy	-961 354,18	-201 884,38	-1 163 238,56
Celková cena Smlouvy ve znění všech dodatků	187 232 820,09	39 318 892,21	226 551 712,30

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1, v dodatku č. 2 a v tomto dodatku č. 3 včetně DPH slovy: dvě-stě-dvacet-šest-milionů-pět-set-padesát-jedna-tisíc-sedm-set-dvanáct-korun-českých-třicet-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/83/7/2020 ze dne 17. 02. 2020.

Olomouci dne:

24-03-2020

V Hradci Králové dne: 24-03-2020

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmána

Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva M-SILNICE a.s.

V _____ dne:

Mgr. Michal Kropáč
člen představenstva M-SILNICE a.s.

Ing. Michal Friedlaender
ředitel závodu Zlín, EUROVIA CS,
a.s. na základě plné moci

KRYCÍ LIST

Stavba: II/447 STRUKOV - ŠTERNBERK
ZL č.18 -

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel dokumentace: Printes atelier s.r.o.

Zhotovitel: M- SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Základní cena:

Cena - celkem:	143 197,76
DPH:	30 071,53
Cena s dani:	173 269,29

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 02.02.2020

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 02.02.2020

Stavba: SO 999 - Změnový list č. 18

Rekapitulace

Stavba: SO 999 - Změnový list č. 18	Celkem	DPH	Celkem s DPH
SO 999 Změnový list č. 18	143 197,76	30 071,53	173 269,29
SO 108 SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŠTERNBERK - VCP	209 883,17	44 075,47	253 958,63
HSV Práce a dodávky HSV	209 883,17	44 075,47	253 958,63
SO 108 SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŠTERNBERK - MNP	-66 885,41	-14 003,94	-80 889,35
HSV Práce a dodávky HSV	-66 885,41	-14 003,94	-80 889,35
Stavba: SO 999 - Změnový list č. 18	143 197,76	30 071,53	173 269,29

Stavba: SO 999 - Změnový list č. 18

Rožpočet s poznámkou

Stavba: SO 999 - Změnový list č. 18

143 197,76

SO 999 - Změnový list č. 18

143 197,76

SO 108 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŠTERNBERK - VCP

209 883,17

HSV - Práce a dodávky HSV

209 883,17

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

210 630,67

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
1-118	916111122-020	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého C16/20 " VPS/ úpravy terénu: 2-fádek kostky u obrub, vz.fež 2 " 126,0*(2-1)	m	176	266	46 816,00
2-119	916111123-020	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20 " VPS/ úpravy terénu: 2-fádek kostky u obrub, vz.fež 2 " 126,0*(2-1)	m	176	290	51 040,00
3-120	583801200	kostka diažební žula drobná " VPS/ úpravy terénu: 2-fádek kostky u obrub, vz.fež 2 " 2*(126,0*0,024*1,02)	T	8.617	3024	26 057,81
4-121	916131213-20	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20 " VPS/ úpravy terénu: silniční bet. obrubník, vz.fež 2 " 126,0	m	176	374	65 824,00
5-122	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm " VPS/ obrubník silniční bet. STOJATÝ " 126*1,01	m	138,37	107	14 805,56
3-141(SO106)	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm " VPS/ obrubník silniční bet. PŘECHODOVÝ " (2+68)*1,01	m	10,1	304	3 070,40
-142 (SO106)	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm " VPS/ obrubník silniční bet. NÁJEZDOVÝ " (7,0*188,0)*1,01	m	29,29	103	3 016,67

9971 - Odkup asfaltového recyklátu

-747,60

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
10-144	99722189907	Odkup R-materiálu minimálně za cenu 50 Kč/1 bez DPH s odběrem v místě frézování, s odvozem " POZNÁMKA k položce " " Odkup asfalt. recyklátu (přebytek z odřezov asfaltů) zhotovitelem " Mezisosčet POZNÁMKA " frézov. asfalt tl.-0,05 m, 15 m ² " 1,92*(-1) " frézov. asfalt tl.-0,15 m, 490 m ² " 188,16*(-1) " frézov. asfalt tl.-0,10 m, 2853 m ² " 730,366*(-1) Mezisosčet " - zpětné použití materiálu (asf. vyřezky na krajnice: tl.0,1m, 457 m ²) * -0,10*asfKRAJ108m2*1,32*(-1) Součet Tonaž asfalt. recyklátu pro odkup	T	-14,95	50	-747,50

SO 108 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŠTERNBERK - MNP

-86 885,41

HSV - Práce a dodávky HSV

-86 885,41

5 - Komunikace

-84 726,96

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
1-075	565156121-01	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22+ (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m " VP/ -kce komunikace /podklad ACP 22+ pojivo50/70, tl.70mm " " VP 3/ -kce B2) - opravy komplet.rekonstr. vozovky, vz.fež 2 " 1975,0	m ²	-61,6	367,23	-22 621,37
2-081	569931132-R	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm - bez dodávky recyklátu, (využití stávajících odřezovaných vrstev)	m ²	-115	57	-6 555,00

		* VP/5 úpravy terénu: krajnice asf. recyklát, tl. 100mm / TZ "					
		" zpětné využití stáv.vyfrézek (z fréz. asfaltu) "					
		457,0					
		Mezisoučet					
3-083	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	-61,6	82		-5 051,20
		* VP 2-3/ -kce komunikace / inf.postřik PI-A 2,3kg/m2+podřování "					
		* VP 2/ -kce B1) - sanace krajů vozov.s recykl., vz.fež 1" 595,0					
		* VP 3/ -kce B2) - opravy komplet.rekonstr. vozovky, vz.fež 2 " 2263,0					
		Mezisoučet					
		* VP 4/ -kce D sjezdy / PI-A 2,3kg/m2+podř." 15,0					
		Součet					
4-084	573231111-04	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,4 kg/m2 (k-a emulze PS-E)	m2	-52,8	14		-739,20
		* VP 1-3/ -kce komunikace /postřik PS-E 0,4kg "					
		* VP 1/ -kce A1) - oprava krytu vozov. vz.fež 1 " 890,0					
		* VP 2/ -kce B1) - sanace krajů vozov. vz.fež 1 " 520,0					
		* VP 3/ -kce B2) - opravy komplet.rekonstr. vozovky, vz.fež 2 " 1922,0					
		Součet					
5-085	573231111-06	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,6 kg/m2 (k-a emulze PS-E)	m2	-44	16		-704,00
		* VP 1-3/ -kce komunikace /postřik PS-E 0,6kg "					
		* VP 1/ -kce A1) - oprava krytu vozov. vz.fež 1 " 890,0+890,0					
		* VP 2/ -kce B1) - sanace krajů vozov. vz.fež 1 " 550,0					
		* VP 3/ -kce B2) - opravy komplet.rekonstr. vozovky, vz.fež 2 " 1975,0					
		Součet					
6-087	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. I II 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-44	293,78		-12 926,32
		" (dle ČSN EN 13108 -1: ASFALTOVÝ BETON - Názvoslovi "					
		" + = směsí nahrazující kvalitativní tl. směsí I podle 73 61 21) "					
		Mezisoučet					
		* VP 1-3/ -kce komunikace/ obrus ACO11+50/70 (50mm) "					
		* VP 1/ -kce A1) - oprava krytu vozov. vz.fež 1 " 890,0					
		* VP 2/ -kce B1) - sanace krajů vozov. vz.fež 1 " 490,0					
		* VP 3/ -kce B2) - opravy komplet.rekonstr. vozovky, vz.fež 2 " 1869,0					
		Součet					
7-088	577156121-01	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22+ (ABVH) II 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-52,8	305,49		-16 129,87
		* VP 1-3/ -kce komunikace / ložní ACL 22+, pojivo 50/70, tl.60mm "					
		* VP 1/ -kce A1) - oprava krytu vozov. vz.fež 1 " 890,0					
		* VP 2/ -kce B1) - sanace krajů vozov. vz.fež 1 " 520,0					
		* VP 3/ -kce B2) - opravy komplet.rekonstr. vozovky, vz.fež 2 " 1922,0					
		Součet					
		997 - Přesun autů					-1 958,45

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Číslom
8-137	99722155-1m	Vodorovná doprava -na meziskládku suti ze sypkých materiálů do 1 km bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním	T	-29,9	34	-1 016,60
		" vyfrézky z živice na asf. krajnice (457 m2) z recyklátu tl.0,10m "				
		" na meziskládku + rozvoz z meziskládky po úseku SO108 "				
		2*(0,10*asfKRAJ108m2*1,32)				
9-138	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	-14,95	63	-941,85
		" vyfrézky z živice na krajnice: nalož. pro zpětné použití z meziskládky "				
		0,10*asfKRAJ108m2*1,32				

KRYCÍ LIST

Stavba:II/447 STRUKOV - ŠTERNBERK
ZL Č.19 OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel dokumentace: Printes atelier

Zhotovitel: M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Základní cena:

Cena - celkem:	-675 446,31
DPH:	-141 843,73
Cena s daní:	-817 290,04

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 11.02.2020

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 11.02.2020

Stavba: II/447 STRUKOV - ŠTERNBERK

ZL Č.19

Rekapitulace

	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Stavba: SO 999 - Změnový list č.19			
SO 999 Změnový list č.19	-675 446,31	-141 843,73	-817 290,04
SO 901.1 INNP - Kraj. méněpráce	-1 280 227,11	-268 847,69	-1 549 074,81
OST Ostatní	-1 280 227,11	-268 847,69	-1 549 074,81
SO 901.1 VCP - Kraj. vícepráce	604 780,80	127 003,97	731 784,77
O02 Ostatní 02 - Obnova užívaných komunikací stavbou a dotčených ploch	604 780,80	127 003,97	731 784,77
Stavba: SO 999 - Změnový list č.19	-675 446,31	-141 843,73	-817 290,04

Stavba: III/447 STRUKOV - ŠTERNBERK

ZL Č.19

Rozpočet s poznámkou

Stavba: SO 999 - Změnový list č.19		-675 446,31		-141 843,73		-817 290,04			
SO 999 - Změnový list č.19		-675 446,31		-141 843,73		-817 290,04			
SO 901.1 - MNP - Kraj-město práce		-1 280 227,11		-268 847,69		-1 549 074,81			
OST - Ostatní		-1 280 227,11		-268 847,69		-1 549 074,81			
002 - Ostatní 02 - Obnova užívání komunikací stavbou a dotěsem)									
Proč.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J.cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
017	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez přečáček v trase	m2	-5500	47	-258 500,00	21,00	-54 285,00	-312 785,00
018	113154323	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez přečáček v trase	m2	-560	39	-21 840,00	21,00	-4 586,40	-26 426,40
019	572241111	Vyspravení výtlučku asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	-900	219	-197 100,00	21,00	-41 391,00	-238 491,00
020	572241112	Vyspravení výtlučku asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	-1200	291,07	-349 284,00	21,00	-73 349,64	-422 633,64
022	573211112	Postřík živичný spřovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	-1400	16	-22 400,00	21,00	-4 704,00	-27 104,00
025	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živичném krytu	m	-1655	42	-69 510,00	21,00	-14 597,10	-84 107,10
026	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrek š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zalívku v živичném krytu	m	-1607	63	-101 241,00	21,00	-21 260,61	-122 501,61

027 919121233	Těsnění spár závlivkou za studena pro komurky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	-1607	76	-122 132,00	21,00	-25 647,72	-147 779,72
028 919735111	Rezáni stávajícího živčičného krytí hl do 50 mm	m	-1377	82	-112 914,00	21,00	-23 711,94	-136 625,94
030 997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	T	-9	24	-216,00	21,00	-45,36	-261,36
032 997221845302E	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce - částečně separovaný, naddělený na max. rozměr 500 mm	T	-9	189	-1 701,00	21,00	-357,21	-2 058,21
033 99722189907	Odkup R-materiálu minimálně za cenu 50 Kč/t bez DPH s odběrem v místě frézování, s odvozem	T	782,2	50	39 110,00	21,00	8 213,10	47 323,10
034 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikaci s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčičným	T	-1201,91	52	-62 499,11	21,00	-13 124,81	-75 623,93
SO 901.1 - VCP - Kraj, vícepráce					604 780,80		127 003,97	731 784,77
O02 - Ostatní 02 - Obnova užívaných komunikací stavbou a dotčených!					604 780,80		127 003,97	731 784,77
O02 - Ostatní 02 - Obnova užívaných komunikací stavbou a dotčených					604 780,80		127 003,97	731 784,77
Por.č.	Polozka	Text	MJ	Pročet	J. cena	DPH [%]	DPH [Kč]	CELKEM s DPH
021 573211112		Postřik živčičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1090	16	21,00	3 662,40	21 102,40
2 (75 SO101) 573211112								
		Postřik živčičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	3090	14	21,00	9 084,60	52 344,60
023 577144121		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II š 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	490	293,78	21,00	30 229,96	174 182,16
024 577145112		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1690	233,34	21,00	82 812,37	477 156,97
029 9389095311		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčičného	m2	1090	4	21,00	915,60	5 275,60

031 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	46	6	276,00	21,00	57,96	333,96
032 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	1	1148	1 148,00	21,00	241,08	1 369,08

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16029-11

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

KSO: 822 74 73

Místo: STRUKOV - ŠTERNBERK

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS - CÚ2018-01. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenicích ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užítou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

CC-CZ: Z1111
Datum: 13. 7. 2018
CZ-CPA: 42.11.20
IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460
IČ: Vypiň údaj
DIČ: Vypiň údaj
IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	-429 105,63
	21,00%		
	15,00%	0,00	

-429 105,63

Cena s DPH

v CZK

-519 217,81

Výše daně
-90 112,18
0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 16029-11

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Místo: STRUKOV - ŠTERNBERK Datum: 13. 7. 2018
 Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
 Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., Pl

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	INVESTICE KRAJ	-429 105,63	-519 217,81	ING
SO 101	SILNICE II/447 EXTRAVILÁN STRUKOV - ŽEROTÍN	-162 723,31	-196 895,21	Soupis
SO 102	SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŽEROTÍN	-19,77	-23,92	Soupis
SO 102.1	ZPEVNĚNE PLOCHY INTRAVILÁN ŽEROTÍN - investice kraj	-516,72	-625,23	Soupis
SO 104.01	Komunikace, sjezdy	-41 808,00	-50 587,68	Soupis
SO 104.1	CHODNIKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN HNOJICE - investice kraj	-2 527,59	-3 058,38	Soupis
SO 106	SILNICE II/447 INTRAVILÁN LUŽICE	-35 904,00	-43 443,84	Soupis
SO 106.1	ZPEVNĚNE PLOCHY INTRAVILÁN LUŽICE - investice kraj	-20 784,55	-25 149,31	Soupis
SO 107.01	Komunikace	-51 888,00	-62 784,48	Soupis
SO 108	SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŠTERNBERK	-3 049,60	-3 690,02	Soupis
SO 108.1	CHODNIKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN ŠTERNBERK- investice kraj	-316,00	-382,36	Soupis
SO 301.6	st. stoka EA I + EA II	-5 904,00	-7 143,84	Soupis
02	INVESTICE OBCE	-5,08	-6,15	Soupis
SO 102.1Z	ZPEVNĚNE PLOCHY INTRAVILÁN ŽEROTÍN - investice obec Žerotín	-266 382,32	-322 322,61	ING
SO 104.1H	CHODNIKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN HNOJICE - investice obec HNOJICE	-3 360,00	-4 065,60	Soupis
		-236 244,32	-285 855,63	Soupis

Kód

Objekt, Soupis prací

ZPEVNENE PLOCHY INTRAVILAN LUZICE - investice
obec Lužice
CHODNIKY A ZP. PLOCHY INTRAVILAN STERNBERK-
investice město Šternberk

SO 106.1L

obec Lužice

SO 108.1S

investice město Šternberk

Cena bez DPH [CZK]

-11 274,00

Cena s DPH [CZK]

-13 641,54

Typ

Soupis

Soupis

-15 504,00

-18 759,84

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Souplis:

SO 101 - SILNICE II/447 EXTRAVILÁN STRUKOV - ŽEROTÍN

KSO: 822 24 73

Místo: STRUKOV - ŽEROTÍN

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21111

Datum: 13. 7. 2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

IČ:

DIČ:

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

-19,77

DPH základní
snížená

Základ daně
-19,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-4,15
0,00

v CZK

Cena s DPH

-23,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 101 - SILNICE II/447 EXTRAVILÁN STRUKOV - ŽEROTÍN

Místo:

STRUKOV - ŽEROTÍN

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Kód dílu - Popis

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER,
s.r.o., PŘEROV

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	-19,77
4 - Vodotorvné konstrukce	-19,77
5 - Komunikace	-6,77
8 - Trubní vedení	-3,50
997 - Přesun sutě	-2,99
9971 - Odkup asfaltového recyklatu	-6,38
	-0,03
	-0,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 101 - SILNICE II/447 EXTRAVILÁN STRUKOV - ŽEROTÍN

Místo:

STRUKOV - ŽEROTÍN

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce					
25	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	-0,009	251,00	-2,26	CS ÚRS 2018 01
			- odvodnění / výkr.-005: ul.vpusti nové-připojky výkop od pláně vozovky -0,48m, překopu panelky -0,35m, a RT) -					
			- připojky DN 150 celk.dl.6m/z toho 2m překop, vozovka UV 2ks -					
			0,9*(0,15+0,504+1,2)/(6,0-2*1,0)		3,337			
			0,9*(0,15+0,504+1,2)/(2-0,35)*(2*1,0)		1,039			
			1,5*1,5*(0,15+0,504+0,48)/2		0,783			
			Mezísoučet RYHY kanal.prostor k zásypům CELKEM		5,159			
			Součet strojní RYHY KANALIZACE		5,159			
30	M	563372020	šetrkadrž netřídněná do 100mm amfibolit	t	-0,002	227,00	-0,45	CS ÚRS 2018 01
			- zásyp kanaliz. rýh / pod komunikace					
			ZASYPkan101*1,85*1,05		2,762			
31	K	117511101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m ³	-0,002	1 119,00	-2,24	CS ÚRS 2018 01
			- odvodnění: připojky ul. vpusti, výkr.-005 -					
			- vpustě: připojky DN 150 celk.dl.6 m, UV 2x -					
			0,9*(0,15+0,31)*(6,0-2*0,5-2*0,3)		1,782			
			1,5*(0,15+0,31)*0,5*2		0,675			
			-PP(0,150/2)*2*(6,0-2*0,3)		-0,095			
			Mezísoučet OBSYP kanalizace		2,362			
			Součet		2,362			
32	M	563373030-01	šetrkopišek fr.0-8	t	-0,008	227,00	-1,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
WV			"kanalizace přípojky , obsep "					
WV			OBSYPkan101*1,84*1,035					
D	4	592238640	Vodorovné konstrukce		4,498			
63	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	-0,020	175,00	-3,50	CS ÚRS 2018 01
D	5		Komunikace					
66	M	585301600	vápno nehášené vztlučné CL 90 jemné mleté VL	t	-0,001	2 993,00	-2,99	CS ÚRS 2018 01
WV			VPSstabiliz101*0,5'(35,4+53,0)/Z*0,001		32,001			
D	8		Trubni vedení					
87	M	592238500-01	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBY-Q_450/330/1a PVC 45x33x5	kus	-0,020	319,00	-6,38	
WV			UMs101*1,01		2,020			
D	997		Přesum sutě					
123	K	99722189902	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) / t . Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora (ocel, žula)	t	-0,026	1,00	-0,03	
WV			" POZNÁMKA "					
WV			" POLOŽKA: je určena pro včítání sutě a hmot na sklád. Investora= "					
WV			" = bez poplatku (IKČ)					
WV			" Bilance tonáže z této položky je pak použita pro odvozy sutí a hmot "					
WV			" na místo určené investorem "					
WV			Mezisoučet POZNÁMKA		0,000			
WV			" DM kovy (mříže, koše, značky) do sběry nebo vrácení S50K (dle stavu materiálů) "		0,026			
WV			" DM značky(4ks) + sloupky (4ks) S0Z= 4*(0,004+0,0025)		0,026			
WV			Mezisoučet		0,026			
WV			Součet					
D	9971		Odkup asfaltového recykliátu					
124	K	99722189907	Odkup R-materiálu minimálně za cenu 50 Kč/t bez DPH s odběrem v místě frézování, s odvozem	t	-0,002	50,00	-0,10	
WV			" POZNÁMKA k položce "					
WV			" Odkup asfalt. recykliátu (příbytek z odfrézov.asfaltů) zhotovitelem "					
WV			Mezisoučet POZNÁMKA		0,000			
WV			" frézov. asfalt tl.-0,05 m, 55 m2 "		-7,040			
WV			" frézov. asfalt tl.-0,20 m, 1205 m2 "		-616,960			
WV			Mezisoučet		-624,000			
WV			" - zpětné použití materiálů (asf. vyfrézky na krajnice: tl.0,1m, 124m2) "		16,368			
WV			-0,10*asfKRAJ101m2*1,32*(-1)		-607,632			
WV			Součet Tonáž asfalt. recykliátu pro odkup					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 102 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŽEROTÍN

KSO: 822 24 73

Místo: ŽEROTÍN

CZ-CPV: 452333100-0

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21111

Datum: 13. 7. 2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

IČ:

DIČ:

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH			-516,72
DPH základni snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-516,72	21,00%	-108,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		Y CZK	-625,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk.MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 102 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŽEROTÍN

Místo:

ŽEROTÍN

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Kód dílu - Popis

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER,
s.r.o., PREROV

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-516,72

1 - Zemní práce

-516,72

4 - Vodorovné konstrukce

-20,95

8 - Trubní vedení

-66,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-220,44

997 - Přesun sutě

-126,00

-82,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. Z0 III/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 102 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŽEROTÍN

Místo:

ŽEROTÍN

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
 SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Uchazeč:

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-516,72	
D	1		Zemní práce				-20,95	
5	K	113107241-905	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² kamenivo s živicí (PM) tl do 50 mm	m ²	-0,330	63,47	-20,95	
D	4		Vodorovné konstrukce				-66,50	
69	M	592238640	přístěnek betonový pro uliční vpust' vpravnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	-0,380	175,00	-66,50 [CS ÚRS 2018 01]	
D	8		Trubní vedení				-220,44	
104	M	592238500-01	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a PVC 45x33x5 cm	kus	-0,180	319,00	-57,42	
	W		UVtypA*1,01		2,020			
	W		UVtypB*1,01		15,150			
	W		UVtypD*1,01		1,010			
	W		Součet		18,180			
105	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x19,5x5 cm	kus	-0,020	186,00	-3,72 [CS ÚRS 2018 01]	
	W		UVtypA*1,01		2,020			
106	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	-0,150	222,00	-33,30 [CS ÚRS 2018 01]	
	W		UVtypB*1,01		15,150			
108	M	592238500-01	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a PVC 45x33x5 cm	kus	-0,200	319,00	-63,80	
	W		UVtypC*1,01		20,200			
109	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	-0,200	311,00	-62,20 [CS ÚRS 2018 01]	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			UVtypC*1,01		20,200			
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-126,00	
172	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo konzolu	kus	-1,000	126,00	-126,00	CS URS 2018 01
W			" DZ výkr.-009 / SDZ: zpět.osazení stáv. zrcadla (s dodávkou nových sloupků a patek)					
W			1		1,000			
D		997	Přesun sutě				-82,83	
172	K	9972189902	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) / t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora (ocel, žula)	t	-82,827	1,00	-82,83	
W			" POZNÁMKA					
W			" POLOŽKA je určena pro vyčištění sutě a hmot na sklád. majitele/správce= "					
W			" = bez poplatku (TKC) "					
W			" Bilance tonáže z této položky je pak použita pro odvozy sutí a hmot "					
W			" na místo určené investorem "					
W			Mezisoučet POZNÁMKA		0,000			
W			" DM kovky (mříže, koše) do sběrný nebo vrácení SSOK (dle stavu materiálů) "		3,000			
W			" bourané LV 25 ks "					
W			" ditto DM značky(2ks) + sloupky (29ks) SDZ výměna "		0,081			
W			0,004*2+0,0025*29		3,081			
W			Mezisoučet					
W		HMOTYkovy102	" zachovalé DM žulové obruby (celkem 1610mb): očistit a napaletovat pro odvoz na skládku správce (bez poplatku) odhad 80% "		125,194			
W			" ležaté 966 m "		69,552			
W			" stojaté 644 m "		194,746			
W			Mezisoučet					
W			Součet		197,827			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP
Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ
Soupis: SO 102.1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN ŽEROTÍN - investice kraj

KSO: 822 24 33
Místo: ŽEROTÍN
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 13. 7. 2018
CZ-CPA: 42.11.20
IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

-41 808,00

DPH základní
snižena

Základ daně
-41 808,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-8 779,68
0,00

Cena s DPH

-50 587,68

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ

Soupis: **SO 102.1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN ŽEROTÍN - investice kraj**

Místo: ŽEROTÍN

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

-41 808,00

-41 808,00

-41 808,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ

Soupis: SO 102.1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN ŽEROTÍN - investice kraj

Místo: ŽEROTÍN

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELJÉR, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-41 808,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-41 808,00

D	5	Komunikace						
56	K	599432111-22	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4	m2	-692,000	48,00	-33 216,00	
W			" chodníky" ZD6A21K		147,000			
W			" vjezdy" ZD9A21K		545,000			
W			Součet		692,000			
57	K	599432111-23	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) z kostek - drobným kamenivem fr.0-4	m2	-179,000	48,00	-8 592,00	
W			" VP1+2/ nové vjezdy kostky" 89+90		179,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP
Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ
Soupis: SO 104 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN HNOJICE
Úroveň 3:

SO 104.01 - Komunikace, sjezdy

KSO: 822 24 73
Místo: HNOJICE
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21111
Datum: 13. 7. 2018
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč: SPOLEČNOST M. - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

IČ:
DIČ:

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Poznámka:

Cena bez DPH -2 527,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 527,59	21,00%	-530,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -3 058,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 11/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 104 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN HNOJICE

Úroveň 3:

SO 104.01 - Komunikace, sjezdy

Místo:

HNOJICE

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-2 527,59

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 527,59

5 - Komunikace

-984,00

8 - Trubní vedení

-297,15

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-6,74

997 - Přesun sutě

-1 239,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 III/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 104 - SILNICE III/447 INTRAVILÁN HNOJICE

Úroveň 3:

SO 104.01 - Komunikace, sjezdy

Místo:

HNOJICE

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘERŮV

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

ŘČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-2 527,59
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-2 527,59	
D		5	Komunikace				-984,00	
82	K	599432111-22	Dodatečné přespárování (doplnění spar pro prvním 1/2 roce provozu) z železných - drobným kamenivem fr.0-4	zámkové	m2	-4,000	48,00	-192,00
	vv		ZD8A104			4,000		
83	K	599432111-23	Dodatečné přespárování (doplnění spar pro prvním 1/2 roce provozu) z koster - drobným kamenivem fr.0-4	zámkové	m2	-16,500	48,00	-792,00
	vv		vjezdy kostky 16,5			16,500		
D		8	Trubní vedení				-297,15	
90	M	592238500-01	šna betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a PVC 45x33x5 cm	kus	-0,350	319,00		-111,65
91	M	592238580	skruž betonové pro uliční vpust horní 45 x 57 x 5 cm	kus	-0,350	311,00		-108,85 CS ÚRS 2018 01
92	M	592238620	skruž betonové pro uliční vpust středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	-0,350	219,00		-76,65 CS ÚRS 2018 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-6,74	
125	M	59217031	obrubník betonový stěniční 100 x 15 x 25 cm	m	-0,063	107,00		-6,74 CS ÚRS 2018 01
	vv		VP 4/ obrubník bet. stěniční 15/25 (1987,0310,7)*1,01			1 693,063		
D		997	Přesun sutě				-1 239,70	
152	K	99722189902	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora (ocet, žula)	t	-1 239,700	1,00		-1 239,70
	vv		"POZNÁMKA"					
	vv		" POLOŽKA je určena pro vyčištění sutě a hmot na sklád. investora- "					
	vv		" = bez poplatku (1Kč) "					
	vv		" Bilance tonáže z této položky je pak použita pro odvozy sutí a hmot "					
	vv		" na místo určené investorem "					
	vv		Mezisosčet POZNÁMKA			0,000		
	vv		" DM kovy (značky S02 42ks, sloupky 25ks, míče UV 33ks , svodidlo 55m) do sběrný nebo vrácení SSK (dle stavu materiálů)					
	vv		42*0,004-25*0,025			0,793		
	vv		33*0,120			3,960		
	vv		55,0*0,023			1,265		
	vv	HMOTYkovy104	Mezisosčet			6,018		
	vv		" zachovatě DM kamen. obruby (celkem 1474 mb): očistit a napaletovat pro odvoz na skládku správce (bez poplatku) odhad 80% "					
	vv		" ad. PS 8/ žulové stojaté obruby 150/200 - 0,80*(1474,0*0,135)			159,192		
	vv	HMOTYzula104	Mezisosčet			159,192		
	vv		" použitelný přebytek žulov.koster (90% z DM 6973m2), odvoz na skládku investora (správce SSK) "					
	vv		" použitelné DM kostky celkem " 0,90*(6973*0,200)			1 255,140		
	vv		" - kostky na sjezdy "			-3,366		
	vv		" -kostky na obruby "			-97,284		
	vv		"-2*(1987,0*0,024)*1,02					
	vv	KOSTKYzula104	Mezisosčet			1 154,490		
	vv		Součet			1 319,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Souplis:

SO 104.1 - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN HNOJICE - investice kraj

KSO: 822 24 33

Místo: HNOJICE

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 13. 7. 2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

IČ:

DIČ:

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH				-35 904,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-35 904,00	21,00%	-7 539,84	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v	CZK	-43 443,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 104.1 - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN HNOJICE - investice kraj

Místo:

HNOJICE

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-35 904,00

5 - Komunikace

-35 904,00

-35 904,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 104.1 - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN HNOJICE - investice kraj

Místo:

HNOJICE

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-35 904,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-35 904,00

D 5 Komunikace

-35 904,00

59 K 599432111-22

Dodatečné přesparování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) - zámkové dlažby - drobným kamenivem fr. 0-4

48,00

-35 904,00

WV

" chodníky "

ZD8A41K

656,000

-748,000

-35 904,00

WV

" vjezdy "

ZD8A41K

97,000

753,000

-35 904,00

WV

Součet

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 106 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN LUŽICE

KSO: 822 24 73

Místo: LUŽICE

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M. - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21111

Datum: 13. 7. 2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

IČ:

DIČ:

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

-20 784,55

DPH základní
snižena

Základ daně
-20 784,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-4 364,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

-25 149,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 106 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN LUŽICE

Místo:

LUŽICE

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	-5 010,00
5 - Komunikace	-942,50
8 - Trubní vedení	-1 343,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-13 273,40
997 - Přesun sutě	-215,65
	-20 784,55
	-20 784,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Štrukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 106 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN LUŽICE

Místo:

LUŽICE

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE - EUROPIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centrová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-20 784,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

-20 784,55

D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
75	K	185803111	Ošetření travníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-1 070,000	3,00	-5 010,00	
	W		" dokončovací péče: cykl 1x "					
	W		" 1x pokosení se shrabáním, naložením shrabků na DP+ odvoz do 20km "					
	W		TRAVA106		1 085,000			
62	K	185803113	Ošetření travníku shrabáním ve svahu do 1:1	m2	-450,000	4,00	-1 800,00	
	W		STRAVA106		450,000			

D	5		Komunikace					
75	K	564851114-02	Podklad ze šěrkorodé ŠO 0-63 GN (Šbb) tl 180 mm	m2	-6,500	145,00	-942,50	
	W		" vp 3/ -kce vozovky B- úplná -kce (okraje) / Šob 0-63, (150-200mm)"	796,0	796,000			

D	8		Trubní vedení					
101	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem uscpávkovým	úsek	-17,000	79,00	-1 343,00	
	W		" napojení přípojek DN150 na stáv.kanalizaci /Tabulka vpustí "					
	W		" typ A-B-C-D /celkem "		31,000			
	W		" - odpočet napojení do nových UV "		-14,000			
	W		Součet		17,000			

D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					

-13 273,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	935112211-20	Osazení příkopového žlabu do betonu C16/20 tl 100 mm z betonových tvárníc š. 500-800 mm	m	-11,000	460,00	-5 060,00	
	W	prZLABm106	" Vpě/ostatní : příkop.tvárnice do bet. C16/20 (vz.řez1) "		150,0			
154	M	592274960	Žlabovka betonová TBM 6-60 33x59x8 cm	kus	-33,670	120,00	-4 040,40	
	W		" příkopové žlabovky "		459,091			
	W		(prZLABm106/0,33)*1,01	m	-13,000	321,00	-4 173,00	CS URS 2018 01
155	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nározu do 50% DN	m	13,0			
	W		" Vpě/ostatní: pročištění stáv.propustků "					
D	997		Přesun sutě					
172	K	9972218159	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) - separovaný (kusy do 0,5m)	t	-1,141	189,00	-215,65	
	W		" sut beton.kusová "		316,725			
	W		" bet. stoj. obrubníky vč. bet.laže "		124,373			
	W		" obruby žul. kostek vč.b.lože.1řádek "		1,410			
	W		" DN vpustě / bet.skrutě M3 "					
	W		" DN3stok106*2,2 "					
	W		" zpětné použití materiálů (očištěné žul.kostky na obruby 90% zpětně z 1081 mb) "		-23,350			
	W		"-0,90*(1*1081*0,024) "		419,158			
	W	SUTbetKUS106	Mezísoučet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 106.1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN LUŽICE - investice kraj

KSO: 822 24 33

Místo: LUŽICE

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE - EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 13. 7. 2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

IČ:

DIČ:

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

-51 888,00

DPH základní

snížená

Základ daně

-51 888,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-10 896,48

0,00

Cena s DPH

v CZK

-62 784,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 106.1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN LUŽICE - investice kraj

Místo:

LUŽICE

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-51 888,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-51 888,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

-4 452,00

5 - Komunikace

-38 364,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-9 072,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 106.1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN LUŽICE - investice kraj

Místo: LUŽICE

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
 Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číselná soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

-51 888,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-51 888,00

D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
39	K	185803111	Osazení travníku sřabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-140,000	3,00	-420,00	CS ÚRS 2018 01
W			" dokončovací péče: ovlá 1x "					
W			" 1x pokosení se sřabáním, naložením sřabků na DP+ odvoz do 20km "					
W			rTRAVAv61k		140,000			
40	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-12,600	76,00	-957,60	CS ÚRS 2018 01
W			" základní zalívka po výsevi: park, trávník intravilán "					
W			rTRAVAv61k*0,015		2,100			
W			Mezisoučet voda výsev		2,100			
W			" dokončovací péče: park.trávník intravilán "					
W			3*rTRAVAv61k*(0,020+0,040)/2		12,600			
W			Mezisoučet voda péče park.trávník intravilán		12,600			
W			Součet		14,700			
41	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-12,600	228,00	-2 872,80	CS ÚRS 2018 01
W			VODAm361k		14,700			
42	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKO 1000 m	m3	-12,600	16,00	-201,60	CS ÚRS 2018 01
W			" !!! dovozovou vzdálenost si dodavatel ve své nabídce "					
W			" cenové přírůbky svým vlastním možnostem (upraví cenu dle km) !!! "					
W			VODAm361k*(2-1)		14,700			

D 5 Komunikace

-38 364,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
64	K	59681120-02	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z dřti 4-8 tl. 30mm vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-20,000	255,00	-5 100,00	
	W		spár. "					
	W		"VPZ/ -kec chodníku HBB 300x300 /předlažba (100% st.dlaždice)" 20,0		20,000			
	W		Součet		20,000			
66	K	599432111-21	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) z deskové dlažby drobným kamenivem fr.0-4	m2	-20,000	48,00	-960,00	
	W		" desková dlažba HBB300x300 "					
	W		DlažbaHB661k		20,000			
67	K	599432111-22	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4	m2	-673,000	48,00	-32 304,00	
	W		" chodníky "		356,000			
	W		" vjezdy "		317,000			
	W		Součet		673,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-9 072,00	
93	K	98513110-09	Úprava stávajících schodů v terénu	m2	-4,500	2 016,00	-9 072,00	
	W		"VP ostatní/ úprava stávajících schodů, die-výkr. -005 "		9,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Štavbar

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO.107 - SILNICE II/447 EXTRAVILÁN LUŽICE - ŠTERNBERK

Úroveň 3:

SO 107.01 - Komunikace

KSO:

822.24.73

Místo:

LUŽICE - ŠTERNBERK

CZ-CPV:

45233100-0

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M. - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

Poznáмка:

CC-CZ: 21111

Datum: 13. 7. 2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

IČ:

DIČ:

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

-3 049,60

DPH základní
snížena

Základ daně
-3 049,60
0,00

Sazba daně
Z1,00%
15,00%

Výše daně
-640,42
0,00

Cena s DPH

V CZK

-3 690,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ

Soupis: SO 107 - SILNICE II/447 EXTRAVILÁN LUŽICE - ŠTERNBERK

Úroveň 3:

SO 107.01 - Komunikace

Místo: LUŽICE - ŠTERNBERK

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Kód dílu - Popis

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-3 049,60

-3 049,60

-3 049,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Štrukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 107 - SILNICE II/447 EXTRAVILÁNÍ LUŽICE - ŠTERNBERK

Úroveň 3:

SO 107.01 - Komunikace

Místo:

LUŽICE - ŠTERNBERK

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, ŠTRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 049,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 049,60

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						
76	K	935112211-20	Osazení příkopového žlabu do betonu C16/20 tl 100 mm z betonových tvárníc š. 500-800 mm	m	-4,000	460,00	-1 840,00	
	W		" VP4 /úpravy terénu: PŘÍKOPOVÉ žlabovky do bet. C16/20 (příč.řezy 1-2) "					
	W	prZLA8m107	70,0					
	W		" VP4 /úpravy terénu: SVAHOVÉ žlabovky do bet. C16/20 "					
	W	svZLA8m107	15,0					
	W		Součet					
77	M	592274960	Žlabovka betonová TBM B-60 33x59x8 cm	kus	-10,080	120,00	-1 209,60	
	W		" příkopové žlabovky "					
	W		(prZLA8m107/0,33)*1,01					
								214,242

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP
Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ
Soupis:

SO 108 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŠTERNBERK

KSO: 822 24 73
Místo: ŠTERNBERK
CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, ŠTRUKOV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21111
Datum: 13. 7. 2018
CZ-CPA: 42.11.20
IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460
IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH		-316,00
DPH základní snižena	Základ daně -316,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
		Výše daně -66,36 0,00
Cena s DPH	v CZK	-382,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŽL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ

Soupis: **SO 108 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŠTERNBERK**

Místo: ŠTERNBERK

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

-316,00

-316,00

-316,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk-MNP

Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ

Soupis: **SO 108 - SILNICE II/447 INTRAVILÁN ŠTERNBERK**

Místo: ŠTERNBERK

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
Uchazeč: SPOLEČNOST M. - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-316,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-316,00

D 8 Trubní vedení

-316,00

91 K 892312121

Úsek [Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým "v.-009, zkoušky /nové přípojky" 4

79,00

úsek

-4,000

-316,00 [CS ÚRS 2018 01

w

4,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 108.1 - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN ŠTERNBERK- investice kraj

KSO: 822 24 33

Místo: ŠTERNBERK

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 13. 7. 2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

IČ:

DIČ:

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

-5 904,00

DPH základní
snižena

Základ daně
-5 904,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-1 239,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 143,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

SO 108.1 - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN ŠTERNBERK- investice kraj

Místo:

ŠTERNBERK

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

-5 904,00

-5 904,00

-5 904,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

02 - INVESTICE OBCE

Soupis:

SO 102.1Z - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN ŽEROTÍN - investice obec Žerotín

Místo:

ŽEROTÍN

Zadavatel:

OBEC ŽEROTÍN, Žerotín 13, 784 01 Litovel

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 360,00

5 - Komunikace

-3 360,00

-3 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

02 - INVESTICE OBCE

Soupis:

SO 102.1Z - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN ŽEROTÍN - investice obec Žerotín

Místo: ŽEROTÍN

Datum: 13. 7. 2018

Zadavatel: OBEC ŽEROTÍN, Žerotín 13, 784 01 Litovel

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 360,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 360,00

D 5

Komunikace

-3 360,00

35 K 599432111-22

Dodatečné přesparování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4

48,00

-3 360,00

WV

" chodníky"

ZD664210

m2

-70,000

70,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

OZ - INVESTICE OBCE

Soupis:

SO 104.1H - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN HNOJICE - investice obec HNOJICE

KSO: 822 24 33

Místo: HNOJICE

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

OBEC HNOJICE, Hnojice 117, 785 01

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 13. 7. 2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 00298921

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

-236 244,32

DPH základní
snižena

Základ daně
-236 244,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-49 611,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

-285 855,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

02 - INVESTICE OBCE

Soupis:

SO 104.1H - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN HNOJICE - investice obec

Místo:

HNOJICE

Zadavatel:

OBEC HNOJICE, Hnojice 117, 785 01

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-236 244,32

-236 099,57

2 - Zaktádání

-387,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-23 810,85

5 - Komunikace

-39 854,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-172 046,40

M - Práce a dodávky M

-144,75

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-144,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt: 02 - INVESTICE OBCE

Soupis: SO 104.1H - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN HNOJICE - investice obec

Místo: HNOJICE

Zadavatel: OBEC HNOJICE, Hnojice 117, 785 01

Uchazeč: SPOLEČNOST M. - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-236 099,57	
D	Z		Zakládání				-387,92	
36	K	Z61611111-01	Výztuž obrub z armokošů ocel 10 505	t	-0,011	35 265,00	-387,92	
	W		" výkr. -014 Odvedení vod: výztuž.koš 0,54 kg / 1 kus obrubníku (21ks) "					
	W		21*0,54*0,001		0,011			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-23 810,85	
37	K	311101211-01	Vyrovnání prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových tvarovek vč. dodávky tvarovek	m	-3,150	7 559,00	-23 810,85	
	W		" výkr. -014 Odvedení vod: monolit.obrubnik. otvor DN 70mm " 21*0,15		3,150			
D	5		Komunikace				-39 854,40	
49	K	599432111-22	Dodatečné přesáporání (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby – drobným kamenivem fr.0-4	m2	-830,300	48,00	-39 854,40	
	W		" chodníky " ZD6A410		686,300			
	W		" vjezdy " ZD8A410		144,000			
	W		Součet		830,300			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-172 046,40	
54	K	916921111	Monolitické příkopky, krajníky nebo obrubníky pi do 0,10 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m	m	-6,400	1 281,00	-10 760,40	CS URS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
WV			"- výkr. -014 Odvedení vod: monolit.obrubník 150/250mm (v ceně položky jsou i náklady na formu/ bednění obrubníku a bet.směs)"					
WV		21*0,4			8,400			
55	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím rážtem šířky do 200 mm	m	-30,000	591,00	-17 730,00	CS ÚRS 2018 01
WV			"V cenách jsou započteny i náklady na přepracované obetonování a lože z betonu."					
WV			"- výkr. -014 Odvedení vod: žlabky 21 ks, dl.1500mm" 21*1,5		31,500			
WV		ZLABKYM410	Mezisoučet		31,500			
56	M	592270050-01	Žlab odvodňovací dl. 1m, spád 0,5% polymerbeton, 100 x 13 x 15,5(až18) x 16(až18) cm	kus	-20,000	1 071,00	-21 420,00	
WV			"- výkr. -014 Odvedení vod: žlabky 21 ks, dl.1000mm" 21*1		21,000			
57	M	592270050-05	Žlab odvodňovací dl.0,3m,bez spodů, předvarn.odtok DN100, polymerbeton, 100 x 13 x 15,5(až18) x 16(až18) cm	kus	-20,000	1 146,00	-22 920,00	
WV			"- výkr. -014 Odvedení vod: žlabky 21 ks, dl.500mm" 21*1		21,000			
58	M	592270200-05	rošt mřístkový - pozink ocel 50cm x 13cm x 280cm2/m, tří.zatíž. A15	kus	-60,000	472,00	-28 320,00	
WV			"- výkr. -014 Odvedení vod: žlabky 21 ks žlabků , rošky dl.500mm" 21*1,5/0,5		63,000			
59	M	592270280-00	čelo žlabu výtakové s trubkou PVC DN100 pro žlab š.1.30mm	kus	-21,000	3 376,00	-70 896,00	
WV			"- výkr. -014 Odvedení vod: žlabky 21 ks, čela" 21*1		21,000			
Práce a dodávky M								
D	M						-144,75	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-144,75	
76	M	562451190	víko kabelového žlabu ze směšových plastů 200x130mm dl 1,2m	kus	-0,250	50,00	-12,50	CS ÚRS 2018 01
WV			CHRANŽlab410/1,20*1,05		26,250			
77	M	562451200	žlab kabelový s víklem ze směšových plastů 200x130mm dl 1,2m	kus	-0,250	529,00	-132,25	CS ÚRS 2018 01
WV			CHRANŽlab410/1,20*1,05		26,250			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP
Objekt: 02 - INVESTICE OBCE
Soupis:

SO 106.1L - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN LUŽICE - investice obec Lužice

KSO: 822 24 33
Místo: LUŽICE
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 13. 7. 2018
CZ-CPA: 42.11.20
IČ: 00849529
DIČ: CZ00849529

Zadavatel: OBEC LUŽICE, Lužice 58, 785 01 Šternberk

Uchazeč: SPOLEČNOST M. - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

-11 274,00

DPH základní
snižená

Základ daně
-11 274,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-2 367,54
0,00

Cena s DPH

V CZK

-13 641,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP
Objekt: 02 - INVESTICE OBCE
Soupis: **SO 106.1L - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN LUŽICE - investice obec Lužice**
Místo: LUŽICE
Zadavatel: OBEC LUŽICE, Lužice 58, 785 01 Šternberk
Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV
Datum: 13. 7. 2018
Projektant: PRINTES - ATELIER,
s.r.o., PREROV
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	-11 274,00
5 - Komunikace	-954,00
	-10 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

02 - INVESTICE OBCE

Soupis:

SO 106.1L - ZPEVNĚNÉ PLOCHY INTRAVILÁN LUŽICE - investice obec Lužice

Místo: LUŽICE

Zadavatel: OBCE LUŽICE , Lužice 58, 785 01 Šternberk

Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-11 274,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-11 274,00

D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					
25	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-30,000	3,00	-90,00	CS ÚRS 2018 01
W			- dokončovací péče: cykl. 1x					
W			* 1x pokosení se shrabáním, naložením shrabků na DP+ odvoz do 20km					
W			TRAVA610		30,000			
26	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-2,700	76,00	-205,20	CS ÚRS 2018 01
W			* základní závlivka po výsevu: park. trávník intravilán					
W			TRAVA610*1,015		0,450			
W			Mezisočet voda výsev		0,450			
W			- dokončovací péče: park. trávník intravilán					
W			3*TRAVA610*(0,020+0,040)/2		2,700			
W			Mezisočet voda péče park. trávník intravilán		2,700			
W			Součet		3,150			
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-2,700	228,00	-615,60	CS ÚRS 2018 01
W			VODAm3610		3,150			
28	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-2,700	16,00	-43,20	CS ÚRS 2018 01
W			- !!! dovozovou vzdálenost si dodavatel ve své nabídce					
W			* cenové přírůstky svým vlastním možnostem (=upraví cenu dle km) !!!					
W			VODAm3610*(2-1)		3,150			

D 5

Komunikace

-10 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	599432111-22	Dodatečné přesparování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) - zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4					
	W		" chodníky "	m2	-215,000	48,00	-10 320,00	
	W		" parkoviště "		70,000			
	W		Součet		145,000			
					215,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZL. Č. ZO II/447 Strukov - Šternberk MNP
Objekt: 02 - INVESTICE OBCE
Soupis: SO 108.1S - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN ŠTERNBERK- investice město
Šternberk

KSO: 822 24 33
Místo: ŠTERNBERK
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 13. 7. 2018
CZ-CPA: 42.11.20
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Zadavatel: MĚSTO ŠTERNBERK, Horní náměstí 16, Šternberk

Uchazeč: SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

-15 504,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
-15 504,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-3 255,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 759,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL. Č. 20 II/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt: 02 - INVESTICE OBCE

Soupis: **SO 108.15 - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN ŠTERNBERK- investice město**

Místo: ŠTERNBERK

Zadavatel: MĚSTO ŠTERNBERK, Horní náměstí 16, Šternberk
Uchazeč: SPOLEČNOST M. - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

-15 504,00

-15 504,00

-15 504,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL. Č. 20 III/447 Strukov - Šternberk MNP

Objekt:

02 - INVESTICE OBCE

Soupis:

SO 108.1S - CHODNÍKY A ZP. PLOCHY INTRAVILÁN ŠTERNBERK- investice město

Místo:

ŠTERNBERK

Zadavatel:

MĚSTO ŠTERNBERK, Horní náměstí 16, Šternberk

Uchazeč:

SPOLEČNOST M - SILNICE + EUROVIA, STRUKOV

Datum: 13. 7. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-15 504,00	
D	5		Komunikace				-15 504,00	
22	K	599432111-22	Dodatečné přesápávání (doplnění spár po prvním 1/2 roce provozu)	zámkové				
			dlažby - drobným kamenivem fr.0-4	m2	-323,000	48,00	-15 504,00	
			"chodníky" ZD6A181m		323,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: #ODKAZI
Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ
Soupis: SO 301 - KANALIZACE ŽEROTÍN , SO 02 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Úroveň 3:

301.6 - stoka EA I + EA II

KSO: ŽEROTÍN
Místo: ŽEROTÍN
Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
Uchazeč: #ODKAZI
Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV
Poznímká:

CC-CZ: #ODKAZI
Datum: 60609460
IČ: CZ60609460
DIČ: #ODKAZI
IČ: #ODKAZI
DIČ: #ODKAZI
IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH		-5,08	
Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
-5,08	21,00%	-1,07	
0,00	15,00%	0,00	
v CZK		-6,15	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZI
Objekt: 01 - INVESTICE KRAJ
Soupis: SO 301 - KANALIZACE ŽEROTÍN , SO 02 DĚŠŤOVÁ KANALIZACE
Úroveň 3:
301.6 - stoka EA I + EA II

Místo: ŽEROTÍN
Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc
Uchazeč: #ODKAZI

Datum: #ODKAZI
Projektant: PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

-5,08

-5,08

-5,08

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt:

01 - INVESTICE KRAJ

Soupis:

50 301 - KANALIZACE ŽEROTÍN , 50 02 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Úroveň 3:

301.6 - stoka EA I + EA II

Místo:

ŽEROTÍN

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

#ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

-5,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

-5,08

-5,08

D	1		Zemní práce					
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-0,015	291,00	-4,22	CS ÚRS 2018 01
			401.714-128.585+21/2		283,629			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ŽKO 1000 m přes 10000 m	m3	-0,016	11,00	-0,18	CS ÚRS 2018 01
			283,629		283,629			
					1 134,516			
15	K	174101101	Žsyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypánínou se zhutněním	m3	-0,006	110,00	-0,68	CS ÚRS 2018 01
			vc. D25,026,05					
			"potrubí DN 400					
			1,3*0,65*(32+86)			99,710		
			"potrubí DN 300					
			1*0,55*52,5			28,875		
			Součet			128,585		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje pořízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu MSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST